様式第１１号（第１４条関係）

令和６年６月３０日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

住所 東京都立川市柴崎三丁目９－２

氏名（自署）  東京 太郎

中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業助成金

変更届

  令和６年５月１５日付で申請した中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業助成金（以

下「助成金」という。）について、申請者に係る事項について、下記のとおり申請時の内容に変更

がありましたので、助成金支給要綱第１４条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１ 変更の内容

  現住所の変更

   （変更前）

   190-0023 東京都立川市柴崎三丁目９－２

   （変更後）

   102-0072 東京都千代田区飯田橋３丁目１０－３

２ 添付書類

（変更内容がわかる書類を添付のこと）

助成金支給申請書（様式第１号）で記入した

右上の日付（申請日）を記入してください。

氏名は必ず自署とし、押印は不要です。

変更届の申請日を記入してください。

※変更届は、支給申請時に提出した書類に記入

した事項に変更があった場合のみ提出します。